

**BR.01.0012.5.1.2013**

**Protokół Nr 44/13**

**z posiedzenia Komisji Mienia i Przedsiębiorczości Rady Miasta Krakowa  
odbytego 8 stycznia 2013 r.**

**w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa  
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Janusz Chwajoł, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu

Przewodniczący Komisji Janusz Chwajoł o godz. 17.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 9 osób, co wobec składu Komisji wynoszącego 10 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek obrad:

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonym przy ul. Gromadzkiej nr 79 – druk nr 1072.  
**Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta**
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Kosocickiej – druk nr 1080.  
**Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta**
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/288/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2011 r., w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne – lokalu użytkowego stanowiącego własność

Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Chopina Nr 29 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 11 lipca 2101 r. udziału wynoszącego 76/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek - druk nr 1081.

**Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta**

- Opiniowanie wykazu (GS-04.71447.318.2012.AW) obejmującego lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedaży ułamkowej części gruntu pod budynkiem (ul. Kalwaryjska 32/U002).

**Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta**

- Opiniowanie sprawy (ZBK.EU-03-441-2912/10) zawarcia z osobą fizyczną działającą pod firmą Sklep Jubilerski „Porębski”, umowy najmu na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym gminnego lokalu użytkowego o pow. 14.00 m<sup>2</sup> położonego w budynku przy ul. Królewskiej 16 w Krakowie, przy uwzględnieniu stawki czynszowej netto za 1 m<sup>2</sup> p.u. lokalu.

**Anita Wójcik – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych**

- Opiniowanie sprawy (ZBK.EU-4-441-366/12) dotyczącej przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 27,05 m<sup>2</sup>, w tym udział w powierzchni wspólnej o metrażu 0,29 m<sup>2</sup> (toalety) oraz lokalu użytkowego o powierzchni 26,74 m<sup>2</sup> w tym udział w powierzchni wspólnej o metrażu 0,29 m<sup>2</sup> (toalety), stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w budynku Sukiennic – Rynek Główny 3 w Krakowie, do wynajęcia w trybie aukcji celowej, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na sprzedaży produktów z przewagą wyrobów noszących znamiona rękodzieła (ludowego i artystycznego), związanego z tradycją handlu krakowskiego, którego celem jest promocja miasta i regionu, w tym handlu pamiątkami, upominkami, prezentami, sztuką użytkową, które są wykonane z surowców naturalnych między innymi z zakresu: witrażownictwa, szklarstwa, stolarstwa artystycznego i galanterii drewnianej, tkactwa artystycznego, haftu artystycznego, krawiectwa regionalnego, jubilerstwa, płatnerstwa, snycerstwa, kaletniczo-futrzarskich, metaloplastyki, odlewnictwa artystycznego, malarstwa, rzeźby, grafiki, ceramiki, książek ręcznie malowanych z wyłączeniem przedmiotów pochodzenia zagranicznego mającymi znamiona pamiątki obcej (niepolskiej), wyrobami przemysłowymi powszechnego użytku nie mającymi znamion rękodzieła lub nie nawiązującymi jednoznacznie do tradycji handlu regionu i kraju.

**Anita Wójcik – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych**

- Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVII/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.

**Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta**

- Opiniowanie wykazu (GS-05.72241-2-14/08) obejmującego niezabudowaną nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, działka nr 483/5 o pow. 0.0555 ha obr. 21 Krowodrza w rejonie ul. Mirowskiej przeznaczonej do zbycia, jako dopełnienie, w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości sąsiednich.

**Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta**

- Plan Pracy Komisji na 2013 rok.
- Sprawy bieżące.
- Oświadczenia i komunikaty.

Ad 1.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonym przy ul. Gromadzkiej nr 79 – druk nr 1072.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła przedmiotowy projekt.

**Komisja** – w obecności 9 osób - głosując: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonym przy ul. Gromadzkiej nr 79 – druk nr 1072.

Ad 2.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Kosocickiej – druk nr 1080.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła przedmiotowy projekt.

**Komisja** – w obecności 9 osób - głosując: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Kosocickiej – druk nr 1080.

Ad 3.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/288/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2011 r., w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne – lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Chopina Nr 29 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 11 lipca 2101 r. udziału wynoszącego 76/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek - druk nr 1081.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła przedmiotowy projekt.

**Komisja** – w obecności 9 osób - głosując: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/288/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2011 r., w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż

mieszkalne – lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Chopina Nr 29 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 11 lipca 2101 r. udziału wynoszącego 76/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek - druk nr 1081.

Ad 4.

Opiniowanie wykazu (GS-04.71447.318.2012.AW) obejmującego lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedaży ułamkowej części gruntu pod budynkiem (ul. Kalwaryjska 32/U002).

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła przedmiotowy wykaz.

**Komisja** – w obecności 9 osób - głosując: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała wykaz (GS-04.71447.318.2012.AW) obejmujący lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz ze sprzedaży ułamkowej części gruntu pod budynkiem (ul. Kalwaryjska 32/U002).

Ad 5.

Opiniowanie sprawy (ZBK.EU-03-441-2912/10) zawarcia z osobą fizyczną działającą pod firma Sklep Jubilerski „Porębski”, umowy najmu na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym gminnego lokalu użytkowego o pow. 14.00 m<sup>2</sup> położonego w budynku przy ul. Królewskiej 16 w Krakowie, przy uwzględnieniu stawki czynszowej netto za 1 m<sup>2</sup> p.u. lokalu.

Anita Wójcik – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych przybliżyła przedmiotową sprawę.

**Komisja** – w obecności 10 osób - głosując: 10 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała sprawę (ZBK.EU-03-441-2912/10) zawarcia z osobą fizyczną działającą pod firma Sklep Jubilerski „Porębski”, umowy najmu na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym gminnego lokalu użytkowego o pow. 14.00 m<sup>2</sup> położonego w budynku przy ul. Królewskiej 16 w Krakowie, przy uwzględnieniu stawki czynszowej netto za 1 m<sup>2</sup> p.u. lokalu.

Ad 6.

Opiniowanie sprawy (ZBK.EU-4-441-366/12) dotyczącej przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 27,05 m<sup>2</sup>, w tym udział w powierzchni wspólnej o metrażu 0,29 m<sup>2</sup> (toalety) oraz lokalu użytkowego o powierzchni 26,74 m<sup>2</sup> w tym udział w powierzchni wspólnej o metrażu 0,29 m<sup>2</sup> (toalety), stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w budynku Sukiennic – Rynek Główny 3 w Krakowie, do wynajęcia w trybie aukcji celowej, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności

gospodarczej polegającej na sprzedaży produktów z przewagą wyrobów noszących znamiona rękodzieła (ludowego i artystycznego), związanego z tradycją handlu krakowskiego, którego celem jest promocja miasta i regionu, w tym handlu pamiątkami, upominkami, prezentami, sztuką użytkową, które są wykonane z surowców naturalnych między innymi z zakresu: witrażownictwa, szklarstwa, stolarstwa artystycznego i galanterii drewnianej, tkactwa artystycznego, haftu artystycznego, krawiectwa regionalnego, jubilerstwa, płatnerstwa, snycerstwa, kaletniczo-futrzarskich, metaloplastyki, odlewnictwa artystycznego, malarstwa, rzeźby, grafiki, ceramiki, książek ręcznie malowanych z wyłączeniem przedmiotów pochodzenia zagranicznego mającymi znamiona pamiątki obcej (niepolskiej), wyrobami przemysłowymi powszechnego użytku nie mającymi znamion rękodzieła lub nie nawiązującymi jednoznacznie do tradycji handlu regionu i kraju.

Anita Wójcik – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych przybliżyła przedmiotową sprawę.

**Komisja** – w obecności 10 osób - głosując: 10 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała sprawę (ZBK.EU-4-441-366/12) dotyczącą przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 27,05 m<sup>2</sup>, w tym udział w powierzchni wspólnej o metrażu 0,29 m<sup>2</sup> (toalety) oraz lokalu użytkowego o powierzchni 26,74 m<sup>2</sup> w tym udział w powierzchni wspólnej o metrażu 0,29 m<sup>2</sup> (toalety), stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w budynku Sukiennic – Rynek Główny 3 w Krakowie, do wynajęcia w trybie aukcji celowej, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na sprzedaży produktów z przewagą wyrobów noszących znamiona rękodzieła (ludowego i artystycznego), związanego z tradycją handlu krakowskiego, którego celem jest promocja miasta i regionu, w tym handlu pamiątkami, upominkami, prezentami, sztuką użytkową, które są wykonane z surowców naturalnych między innymi z zakresu: witrażownictwa, szklarstwa, stolarstwa artystycznego i galanterii drewnianej, tkactwa artystycznego, haftu artystycznego, krawiectwa regionalnego, jubilerstwa, płatnerstwa, snycerstwa, kaletniczo-futrzarskich, metaloplastyki, odlewnictwa artystycznego, malarstwa, rzeźby, grafiki, ceramiki, książek ręcznie malowanych z wyłączeniem przedmiotów pochodzenia zagranicznego mającymi znamiona pamiątki obcej (niepolskiej), wyrobami przemysłowymi powszechnego użytku nie mającymi znamion rękodzieła lub nie nawiązującymi jednoznacznie do tradycji handlu regionu i kraju.

Ad 7.

Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła wniosek [REDAKTOWANE]  
[REDAKTOWANE]\*)

**Komisja** – w obecności 10 osób - głosując: 10 za opinią negatywną, 0 przeciw, 0 wstrz negatywnie zaopiniowała możliwość podjęcia indywidualnej uchwały Rady Miasta Krakowa dopuszczającej sprzedaż na rzecz najemcy [REDAKTOWANE]

██████████\*), w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego ██████████\*) w budynku położonym ██████████\*) w Krakowie w oparciu o zmieniony przepis uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.).

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła ponowny wniosek ██████████\*).

W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym);  
Janusz Chwajoł, Marta Witkowicz, Wojciech Wojtowicz.

**Komisja – w obecności 10 osób - głosując: 8 za, 0 przeciw, 2 wstrz** pozytywnie zaopiniowała możliwość podjęcia indywidualnej uchwały Rady Miasta Krakowa dopuszczającej sprzedaż na rzecz najemcy ██████████\*), w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego ██████████\*) w budynku położonym ██████████\*) w Krakowie w oparciu o zmieniony przepis uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.).  
Komisja proponuje bonifikatę w wysokości 50 %.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła wniosek ██████████\*).

W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym);  
Janusz Chwajoł, Rafał Komarewicz, Sławomir Pietrzyk, ██████████\*),  
Marta Witkowicz, Wojciech Wojtowicz, Stanisław Zięba.

**Komisja – w obecności 8 osób - głosując: 7 za opinią negatywną, 0 przeciw, 1 wstrz.** negatywnie zaopiniowała możliwość podjęcia indywidualnej uchwały Rady Miasta Krakowa dopuszczającej sprzedaż na rzecz najemcy ██████████\*) w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego ██████████\*) w budynku położonym ██████████\*) w Krakowie w oparciu o zmieniony przepis uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.).

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła wniosek ██████████\*).

W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym);

Janusz Chwajół, Marta Witkowicz, Wojciech Wojtowicz, Sławomir Pietrzyk, Stanisław Zięba.

Wojciech Wojtowicz zaproponował bonifikatę w wysokości 65%.  
Stanisław Zięba zaproponował bonifikatę w wysokości 70%.

**Komisja** – w obecności 8 osób - głosowała: 3 za, 0 przeciw, 2 wstrz, 3 osoby nie brały udziału w głosowaniu propozycję bonifikaty w wysokości 65%.

**Komisja** – w obecności 8 osób - głosowała: 3 za, 2 przeciw, 2 wstrz, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu propozycję bonifikaty w wysokości 70%.

Wobec trudności z interpretacją wyników głosowania oraz wycofaniem swojej propozycji przez Stanisława Ziębę postanowiono jednogłośnie o reasumpcji obu głosowań. Postanowiono głosować zgodnie z propozycją Wojciecha Wojtowicza.

**Komisja** – w obecności 8 osób - głosując: 5 za, 0 przeciw, 3 wstrz pozytywnie zaopiniowała możliwość podjęcia indywidualnej uchwały Rady Miasta Krakowa dopuszczającej sprzedaż na rzecz najemcy [REDAKTOWANE]), w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego [REDAKTOWANE]) w budynku położonym [REDAKTOWANE]) w oparciu o zmieniony przepis uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.).  
Komisja proponuje bonifikatę w wysokości 65 %.

Ad 8.

Opiniowanie wykazu (GS-05.72241-2-14/08) obejmującego niezabudowaną nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, działka nr 483/5 o pow. 0.0555 ha obr. 21 Krowodrza w rejonie ul. Mirowskiej przeznaczonej do zbycia, jako dopełnienie, w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości sąsiednich.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła przedmiotowy wykaz.

**Komisja** – w obecności 8 osób - głosując: 8 za, 0 przeciw, 0 wstrz pozytywnie zaopiniowała wykaz (GS-05.72241-2-14/08) obejmujący niezabudowaną nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, działka nr 483/5 o pow. 0.0555 ha obr. 21 Krowodrza w rejonie ul. Mirowskiej przeznaczonej do zbycia, jako dopełnienie, w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości sąsiednich.

Ad 9.

Plan Pracy Komisji na 2013 rok

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt Planu działania Komisji na 2013 rok.

Bogusław Kośmider zaproponował wprowadzenie do projektu punktu: „Korekta uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.).”

**Komisja** – w obecności 8 osób - głosując: 8 za, 0 przeciw, 0 wstrz. postanowiła przyjąć Plan Działania Komisji na 2013 r. w brzmieniu:

1. Wsparcie przedsiębiorczości w zakresie obsługi przedsiębiorców, realizacja uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawie rozwoju przedsiębiorczości;
2. Kodyfikacja (ujednoczenie) zapisów uchwały Rady Miasta Krakowa nr LXXXI/1060/2009 z dnia 23 września 2009 roku w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających – uchwała RMK;
3. Bieżąca obsługa propozycji wydziałów UMK w zakresie opiniowania i przedstawiania propozycji uchwał Radzie Miasta Krakowa;
4. Szkolnictwo zawodowe w Krakowie – informacja i wnioski;
5. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych (działania Gminy), rewitalizacja gospodarcza wskazująca zmianę trendów gospodarczych;
6. Inwestycje o charakterze metropolitarnym, działania o charakterze publiczno-prywatnym;
7. Promocja Krakowa w zakresie turystyki, handlu i gospodarki;
8. Sprzedaż mienia komunalnego, stan obecny i perspektywy;
9. Udostępnianie terenów pod inwestycje i obsługa inwestorów;
10. Zwiększanie dochodów Gminy poprzez wprowadzenie zmian w gospodarowaniu jej zasobami;
11. Założenia do budżetu Miasta Krakowa i w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej – opinia Komisji;
12. Funkcjonowanie działalności gospodarczej w zakresie rzemiosła – stan obecny i perspektywy;
13. Funkcjonowanie targowisk i placów targowych w Krakowie.
14. Korekta uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.).



Ad 9.

Sprawy bieżące.

a.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż wpłynęła kopia odpowiedzi jakiej udzielił Prezydent Miasta Krakowa na wniosek w sprawie [REDAKTED]).

W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym);

Janusz Chwajot, Bartłomiej Garda, Bogusław Kośmider, Marta Witkowicz, Stanisław Zięba.

Postanowiono powrócić do sprawy na jednym z kolejnych posiedzeń dla uzyskania dodatkowych informacji.

b.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż wpłynęła odpowiedź jakiej udzielił Prezydent Miasta Krakowa w sprawie tematów poruszonych w piśmie Zarządu Regionalnego Związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych w Krakowie.

Ad 10.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Janusz Chwajot o godz. 19.00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Janusz CHWAJOŁ

*Sporządził: W. Kalicki*

\*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Wojciech Kalicki – inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnicy Krakowa